



## بسمه تعالی

مدیر کل محترم آموزش و پرورش استان  
با سلام و احترام

## " بسیار مهم "

همانطور که مستحضر می باشید پروژه شناسنامه فنی فضای کشور در حال اجرا می باشد. هدف پروژه همانا شناسنامه دار نمودن تمامی فضاهای آموزشی و پرورشی کشور می باشد. یقیناً اطلاعات حاصل از این سیستم می تواند به عنوان یکی از مبنای مهم برنامه ریزی آموزش و پرورش در زمینه های مختلف قرار گیرد.

این پروژه با دستور و تاکید مقام عالی وزارت شروع شده است و مسئولیت اجرایی و مدیریتی پروژه بر عهده سازمان نوسازی مدارس کشور می باشد. لذا با توجه به تاکیدات و پیگیری ایشان و اهمیت پروژه برای بدنه آموزشی کشور، علی رغم محدودیت های زمانی، سازماندهی و اجرای پروژه از ابتدای سال جاری بلادرنگ شروع شد. در این راستا ادارات نوسازی مدارس تابعه در استان ها با همکاری شایان تحسین ادارات کل آموزش و پرورش استان اقدام به تشکیل ستادهای استانی و مناطق نمودند. به طور همزمان حدود ۷۰۰ تیم اجرایی برای برداشت اطلاعات فضاهای آموزشی در اقصی نقاط کشور سازماندهی شد. با توجه به فصل گرما و تعطیلی مدارس و همچنین ازدحام کاری در مجموعه نوسازی مدارس، برداشت اطلاعات با مشکلات و موانع مختلفی روبرو شده است. اما با یاری خداوند و تلاش همه دست اندرکاران، پروژه اجرایی شده و هم اکنون در وضعیت مناسبی قرار دارد. در این راستا علی الخصوص تلاش شبانه روزی و از خودگذشتگی اکیپهای ۷۰۰ گانه برداشت اطلاعات قابل تحسین و تقدیر می باشد. مشاهده اطلاعات، اعلانات، تعاملات و تصاویر پروژه در پورتال هماهنگی با آدرس <http://www.nosazimadares.ir/faza> موید تلاش همگانی می باشد.

یکی از نکات مهم در حفظ بقای پروژه و انجام آن با کیفیت مطلوب همانا تامین به موقع اعتبارات می باشد. در واقع تامین اعتبارات لازم برای پروژه در مدت زمان اجرای آن باعث افزایش کیفیت اجرا و رضایت مندی دست اندرکاران می باشد و از طرف دیگر عدم تامین به موقع اعتبار می تواند لطماتی به کیفیت و دقت پروژه وارد نماید. این مساله با توجه به اهمیت نتایج پروژه برای تمامی مجموعه آموزش و پرورش اهمیت مضاعفی پیدا می کند.

مسائل فوق در جلسه مورخ ۲۴ خرداد ماه سال جاری، توسط مدیر پروژه و در جلسه شورای معاونین به استحضار مقاوم عالی وزارت رسید. در این جلسه ایشان دستور فوری مبنی بر تامین مرحله اول اعتبار پروژه به میزان ۱ میلیارد تومان صادر نمودند. این اعتبار طبق پیشرفت برداشت اطلاعات در استان ها و با هماهنگی مدیریت پروژه توزیع شده و از طرف معاونت محترم توسعه مدیریت و پشتیبانی طی ابلاغیه شماره ۷۶۰/۲۱۶۸ مورخ ۸۹/۴/۶ (پیوست ۱) در اختیار ادارات کل آموزش و پرورش استان قرار گرفت. با توجه به مفاد نامه مذکور و اطلاعاتی های بعدی دفتر برنامه ریزی و بودجه وزارت متبوع، مقرر شده است که این اعتبار بابت پروژه شناسنامه فنی فضا، با هماهنگی ادارات کل نوسازی مدارس استان و مدیران پروژه استانی هزینه شود (پیوست ۲). همچنین طی برگزاری جلسات ستادی در دفتر مرکزی مدیریت پروژه، مقرر شد این اعتبار صرفاً جهت فعالیت برداشت اطلاعات هزینه شود. چرا که برداشت اطلاعات حجم قابل توجهی از منابع انسانی، تجهیزات و زمان پروژه را به خود اختصاص داده است.



پس از گذشت حدود دو ماه متأسفانه علی رغم پیگیری های مکرر و مکاتبات مختلف، گزارش مدیران پروژه استانی در چهارمین گردهم آیی شناسنامه فنی فضا نشان می دهد موفقیتی در جذب و هزینه کرد اعتبار فوق الذکر وجود نداشته است. این درحالیست که انجام پروژه پیوسته توسط مقام عالی وزارت تاکید و مورد پی گیری است. لذا خواهشمند است در سریعترین زمان ممکن نسبت به تعیین راهکار جهت جذب اعتبار پروژه با هماهنگی ادارات کل نوسازی مدارس اقدام شود. شایان ذکر است این اعتبار برای تامین هزینه های برداشت اطلاعات، کنترل اطلاعات، حمل و نقل و نهایتاً هزینه های غذایی در نظر گرفته شد و برای پرداخت به سایر عوامل در مراحل بعد اقدام خواهد شد.

محمدحسین ترابی زاده

معاون فنی و نظارت

#### رونوشت :

- مشاور وزیر و مدیرکل محترم دفتر وزارتی جهت استحضار
- جناب آقای کیارشی معاونت محترم برنامه ریزی و توسعه مدیریت جهت استحضار و دستور مقتضی
- مدیرکل محترم نوسازی مدارس استان جهت پی گیری مجدانه جذب اعتبار
- دفتر برنامه ریزی و تامین منابع سازمان جهت استحضار و پی گیری لازم